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Transacciones efectuadas el miércoles, 19 de julio de 2017

. Fecha de " . Valor

ACCIONES COMUNES

Precio por

Nemotécnico Unidad

GRUPO ASSA, S.A. ASSA 60 $6,183.00 $6,183.00 $ 103.05
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 158 $ 10,902.00 $ 10,902.00 $69.00
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 885 $61,065.00 $61,065.00 $69.00
MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO PANAMA, S.A. BPMA03500007180 3.5% 16-jul-2018 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
COCHEZ Y COMPANIA, S.A. COCHO0375000618H 3.75% 19-jun-2018 1 $ 175,000.00 $ 175,000.00 100%
TOWERBANK INTERNATIONAL INC. TOWI0325000118E 3.25% 17-ene-2018 1 $1,000,000.00 $ 1,000,000.00 100%
BONOS

BANCO ALIADO, S.A. BALI0O350000718R 3.5% 21-jul-2018 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
GLOBAL BANK CORPORATION GBANO0675000799B 6.75% 21-jul-2099 1 $ 100,000.00 $ 100,000.00 100%
GLOBAL BANK CORPORATION GBANO0675000799B 6.75% 21-jul-2099 1 $ 100,000.00 $ 100,000.00 100%
ACCIONES DE FONDO

PANAMA REAL ESTATE DEVELOP. FUND REDFUNRW 10 $ 10,000.00 $ 10,000.00 $ 1,000.00
BONOS HIPOTECARIOS

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0750001018F 7.5% 08-oct-2018 1 $ 2,000.00 $ 2,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0750001018F 7.5% 08-oct-2018 1 $ 28,000.00 $ 28,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0775000620M 7.75% 15-jun-2020 1 $ 165,000.00 $ 165,000.00 100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el miércoles, 19 de julio de 2017

MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS
AES PANAMA, S.A.

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.

FIDEICOMISO ENA NORTE
FIDEICOMISO ENA NORTE
HYDRO CAISAN, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
MULTIBANK INC.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

LATIN AMERICAN KRAFT INVEST, INC

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
MMG FIXED INCOME FUND

CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO

HIPO0387500618lI

AESP0600000622A
BICS0450000919B
ENANO0495000428R
ENANO0495000428R
HCAI0650000921A

MULTO67PREFD

RPMA0562500722A

LAKIO85PREFA

FGIN
FGIN
FGIN

MMGFIF

VALOR NOMINAL

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

3.875%

6%
4.5%
4.95%
4.95%
6.5%

6.7%

5.625%

8.5%

$2,275,000.00
$ 2,700,000.00

21-jun-2018 1
25-jun-2022 1
29-sep-2019 1
25-abr-2028 1
25-abr-2028 1
30-sep-2021 1
16-jul-2030 1,050
25-jul-2022 1
10-ago-2030 140
24,038

43,269

24,038

1,912

VALOR TRANSADO

$ 2,275,000.00
$2,744,450.00

$ 105,000.00 $ 105,000.00

$ 78,150.00 $ 78,150.00
$ 500,000.00 $567,500.00
$ 140,000.00 $ 140,000.00
$ 124,994.50 $124,994.50
$ 195,000.00 $ 195,000.00

$6,118,144.50

$ 6,230,094.50

$100,000.00

$500,000.00
$ 455,000.00
$112,003.13
$ 387,996.87

$ 45,000.00

$105,000.00

$500,000.00

$ 140,000.00

$ 24,999.52
$44,999.76
$ 24,999.52
$19,995.70

$100,000.00

$529,000.00
$ 452,725.00
$115,923.24
$401,576.76

$ 45,225.00

$105,000.00

$567,500.00

$ 140,000.00

$ 24,999.52
$44,999.76
$ 24,999.52
$19,995.70

100%

105.8%

99.5%
103.5%
103.5%
100.5%

$100.00

113.5%

$1,000.00

$1.04
$1.04
$1.04
$10.458
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